2025年度原水制水装置、坯饼反渗透及离子交货维修保养竞争性谈判采购公告

613FW20250102-1J

2025年度原水制水装置、坯饼反渗透及离子交货维修保养已具备采购条件,现公开邀请供应商参加采购活动。

1. 采购项目简介

- 1.1采购项目名称: 2025年度原水制水装置、坯饼反渗透及离子交货维修保养
- 1.2采购人:南京造币有限公司
- 1.3采购代理机构:
- 1.4采购项目资金落实情况: 己落实
- 1.5采购项目概况:

本项目为2025年度原水制水装置、坯饼反渗透及离子交换维修保养,共计两项采购内容。

本项目内容一为对电镀线镀后含镍漂洗水反渗透回用与含镍废水离子交换系统中镍离子交换设备年度内定期进行检修与维护,保证电镀与废水生产运行安全可靠,回用水生产与离子交换效果符合工艺标准,满足坯饼生产部生产需求。

本项目内容二为对原水反渗透设备及超滤装置年度内定期进行检修维护,保证生产运行安全可靠,去离子水生产符合工艺标准,满足坯饼生产部、金工热处理及质检化验室等部门需求。

1.6成交供应商数量及成交份额: 1家, 100%

2. 采购范围及相关要求

2.1采购范围:

本项目为2025年度原水制水装置、坯饼反渗透及离子交换维修保养,共计两项采购内容。

本项目内容一为对电镀线镀后含镍漂洗水反渗透回用与含镍废水离子交换系统中镍离子交换设备年度内定期进行检修与维护,保证电镀与废水生产运行安全可靠,回用水生产与离子交换效果符合工艺标准,满足坯饼生产部生产需求。

本项目内容二为对原水反渗透设备及超滤装置年度内定期进行检修维护,保证生产运行安全可靠,去离子水生产符合工艺标准,满足坯饼生产部、金工热处理及质检化验室等部门需求。

- 2.2服务期限: 以采购文件为准
- 2.3服务地点:南京市江宁区天印大道919号
- 2.4质量要求或服务标准:以采购文件为准

3. 供应商资格要求

- 3、合格响应供应商的条件
- 3.1 供应商应依法设立且满足如下要求:
- (1) 在中国境内有效注册,遵守中国的法律、法规和条例;
- (2) 具有与本采购项目相适应的其他特许资格(如危化品项目须有危化品经营许可证、道路运输经营许可证、运输车辆及驾驶员相应信息、规范的MSDS化学品安全技术说明书和安全标签等相关特殊资质);
 - (3) 如响应供应商为分公司,需提供总公司针对该项目出具的授权书及总公司营业执照复印件(加盖总公司公章,格式自拟)。
 - 3.2 供应商不得存在下列情形之一:
 - (1) 负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系;
- (2)最近三年被"列入严重违法失信企业名单(黑名单)信息"(国家企业信用信息公示系统(http://www.gsxt.gov.cn)中"列入严重违法失信企业名单(黑名单)信息");
- (3)在最近三年内发生重大安全、质量问题或相关行政处罚,弄虚作假、骗取中标行为(以相关行业主管部门的行政处罚决定或司法机关出具的有关法律文书为准);
 - (4)被中国印钞造币集团有限公司列入行贿人黑名单、行业限制准入供应商名单以及南京造币有限公司供应商黑名单。
 - 3.3本次采购不接受联合体。

4. 采购文件的获取

- 4.1凡有意参加采购活动的单位,请于2025年04月25日15时15分00秒至2025年05月08日10时00分00秒(北京时间,下同),登录中国印钞造币集中采购电子平台(网址: https://bidding.cbpm.cn)下载电子采购文件。
 - 4.2采购文件每套售价 0元,售后不退。(线上获取)
 - 4.3本项目为全流程电子化采购项目。在线注册、下载采购文件,线下制作响应文件、线下递交响应文件及线下进行谈判。

5. 响应文件的递交

- 5.1响应文件递交的截止时间为2025年05月08日10时00分00秒,供应商应在截止时间前前往南京造币有限公司递交纸质响应文件。
- 5.2响应文件要求:
- □使用北京CA进行加密
- □不使用北京CA进行加密, 需递交PDF格式文件
- 5.3逾期送达的,南京造币有限公司将予以拒收。

6. 响应文件开启时间和地点

响应文件开启在响应文件递交截止时间的同一时间,在南京造币有限公司开启。邀请所有供应商的法定代表人(单位负责人)或其授权的代理人参加开启会议,供应商未派代表参加开启会议的,视为默认开启结果。

7. 谈判时间和地点

递交响应文件的供应商应委派代表准时在南京造币有限公司参加磋商活动,谈判开始时间预计为2025年05月08日 10时00分,将与供应商进行一对一谈判,具体时间另行通知。谈判在南京造币有限公司进行。

8. 发布公告的媒介

本采购公告在中国招标投标公共服务平台(http://www.cebpubservice.com)、中国印钞造币集中采购电子平台(https://bidding.cbpm.cn)上发布,采购人对其它网站或媒体转载的公告及公告内容不承担任何责任。

9. 其他公告内容

(廉洁交往告知书应纳入供应商响应文件)

廉洁交往告知书

XXXXXXX:

为规范经济活动,自觉遵守国家有关法律法规,维护双方合法权益,现将我公司关于廉洁交往禁止事项告知如下:

- 一、向我司工作人员及其家属等特定关系人:
- (一) 行贿、提供回扣;
- (二)安排宴请、住宿、旅游、健身、文体娱乐等活动;
- (三)赠送礼品、礼金、购物卡、预付卡、会员卡、提货券、电子红包、有价证券、股权(份)、土特产、金融产品、消费卡(券)等超出正常礼尚往来的财物;
 - (四)出借钱款、房屋、车辆等,或以明显优于正常市场交易价格进行交易和提供服务;
 - (五)报销或支付(代垫)应由个人承担的费用;
 - 二、让我司工作人员及其家属等特定关系人持有或变相持有股权(份);
 - 三、与我司工作人员及其家属介绍的特定关系人从事招标采购、产品销售、管理咨询等经济活动;
 - 四、其他可能导致我司工作人员违反廉洁纪律、廉洁交往有关规定的行为;

如有我司人员提出违规违纪违法要求的,应予以拒绝,并告知我司纪检部门。如发生上述禁止事项,我司有权采取退回你方投标(采购)申请撤销你方中标通知(成交决定)、终止合作、列入黑名单管理等措施,由此带来的不利后果由你方自行承担。

特此告知。

南京造币有限公司 年 月 日

请签收人在阅读本告知书后抄写以下内容,并签收。

本公司已阅读此告知书,承诺遵守以上规定,若有违反,自愿接受相应处理。

签收:

日期: 年 月 日

10. 联系方式

招标人: 南京造币有限公司

地址:南京市江宁区天印大道919号

联系人: 吕凡

电话: 025-58678827

招标代理机构:	
地址:	
联系人:	
电话:	
电子邮箱:	

电子邮箱: 181562493@qq.com

采购人或其代理机构 南京造币有限公司 (盖章)

2025年04月25日